МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н.

(МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.)

ПРИКАЗ

10.01.2023                                                                                               № Ш8-13-13/3

г. Сургут

Об организации и проведении

Регионального этапа олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году

        В целях организационно-методического обеспечения подготовки и проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023 учебном

году, в соответствии с календарным планом Всероссийских массовых мероприятий

обучающихся образовательных учреждений на 2022-2023 учебный год, на основании

Положения о всероссийской олимпиаде школьников (утверждено приказом

Министерства образования и науки РФ от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.12.2022 №

10-П-2959 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ханты-Мансийском автономном округе. – Югре в 2022 – 2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный этап всероссийской олимпиады школьников с 10.01.2023 г.

по 22.02.2023 г.

2. Утвердить:

2.1.План-график проведения регионального этапа олимпиады (участника, дату, время,

место проведения, ответственных) согласно приложению 1;

2.2.Ответственного педагога за качественную подготовку учащегося к участию в

региональном этапе олимпиады согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

http://school8.admsurgut.ru/storage/app/media/0001202103050027.pdf

Приложение 1

к приказу от 10.01.2023_№_Ш8-13-13/3

  Предмет, время и место проведения регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году

№

Дата

проведения

Предмет

ФИО

участника

регионального

этапа

Возрастные

параллели/место

проведения

ФИО

ответственных за

координацию и

проведение

регионального

этапа ВОШ по

предмету

1 10, 11

февраля

2023 года

Физическая

культура

Парамонов

Александр

Николаевич

11 класс,

БУ «Сургутский

государственный

педагогический

университет»,

Артѐма, 9

Кулиева М.Н.,

Новиков А.А.

Попов В.В.

Приложение 2

к приказу от 10.01.2023_№_Ш8-13-13/3

Список ответственных лиц за качественную подготовку учащегося к участию в

региональном этапе олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Предмет  Ф.И.О

1 Физическая культура  Новиков Антон Александрович